28.03.2024 г. № 12-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЕЛЬХАЙ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Нельхай» от 28.10.2013 № 3/7-дмо «Об утверждении правил землепользования и застройки в муниципальном образовании «Нельхай»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Клименко Игорю Владимировичу разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 142 кв.м образованного в результате раздела земельного участка с кадастровым номером 85:01:140101:50 по адресу: Иркутская область, Аларский район, д. Нельхай, ул. Лосова, участок 9 относящегося к зоне Ж-1 (зона индивидуальной жилой застройки), в соответствии с условно разрешенными видами использования земельных участков для вышеуказанной зоны «объекты социально-бытового назначения».
2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном средстве массовой информации «Нельхайский вестник» и разместить на сайте администрации муниципального образования «Нельхай» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального

образования «Нельхай»

О.А. Владимирова